Приказ № 05
по МКОУ «Курахская СОШ № 2»                                                      от 01.12.2019г.

«О запрете пользования мобильными  телефонами во время учебного процесса»
          В целях улучшения  организации режима работы в МКОУ «Курахская СОШ № 2» защите гражданских прав всех субъектов образовательного процесса: учащихся, родителей (законных представителей), педагогических работников образовательного учреждения, содействия повышения качества и эффективности получаемых образовательных услуг, а также гарантии психологически комфортных условий во время учебного процесса и на основании решения педагогического совета от 07.09.2019г.  №(2)
Приказываю:
1. Запретить обучающимся пользование мобильными телефонами во время учебного процесса в МКОУ «Курахская СОШ № 2».
2. Запретить обучающимся приносить в школу планшеты, плееры и другие электронные устройства.
3. Классным руководителям довести настоящий приказ до сведения учащихся, родителей подростков в срок до 20.12.2019г.
4. Заместителю директора по УВР Исаевой М.С. разместить данный приказ на официальном сайте образовательного учреждения с 01.12.2019г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                     Директор
                  МКОУ «Курахская СОШ № 2»                                                         Казиев М.Д.

С приказом ознакомлен (а)
                Кадирова Л.Д.                                                    Казиева Л.Н.
               Ахматова Э.Б.                                                     Ахмедова Г.В.
               Таибова Н.Г.                                                       Гамидова Ю.К.
               Абдулазизова С.М.                                            Бутаева Д.А.
               Магомедова Г.Р.                                                Маллаева Н.Н.
               Гаджиева И.К.
               Курбанова Д.Д.